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
проживающим на территории региона, родившим 
(усыновившим), начиная с 1 января 2011 года, 
третьего или последующих детей.
Средства областного маткапитала (в полном объёме 

либо их часть) можно направить: на приобретение (стро-
ительство) жилого помещения; на получение платных об-

разовательных услуг; платных медицинских услуг, оказыва-
емых ребёнку (детям) и (или) лицу, имеющему сертификат 
на областной маткапитал; на приобретение садовых, ого-
родных, дачных земельных участков, а также дач, садовых 
домов; на приобретение товаров и услуг, предназначенных 
для социальной адаптации и интеграции в общество детей-
инвалидов, в соответствии с индивидуальной программой 
реабилитации или абилитации ребёнка-инвалида. Частью 
средств областного материнского (семейного) капитала 
можно воспользоваться не ранее, чем по истечении 2 лет 
со дня рождения (усыновления) ребёнка, в связи с рожде-
нием (усыновлением) которого предоставляется област-
ной материнский капитал.

За консультацией по всем вопросам можно обращаться 
в отдел семейной политики, опеки и попечительства – ка-
бинет № 4 городской администрации (ул. Карла Маркса, 8) 
в понедельник и среду – с 9.00 до 17.00, перерыв с 12.45 до 
13.30, в четверг – с 14.00 до 17.00. Телефон 6-05-34.  

Елена ПЛАТОНОВА,
начальник отдела семейной политики,  

опеки и попечительства Управления социальной 
политики Лесного.

ПРОДАЕТСЯ
1-комн. кв. (1 этаж, с ремон-
том), 1000 т.р., или меняется на 
2-комн. кв., доплата - наличка. 
8-950-642-8415
1-комн. кв. (35 кв., Куйбышева, 
62, 1 эт., высоко, ремонт, окна, 
двери, сантехника, счетчики, са-
райка, 700 т.р. 8-908-922-3336
1-комн. кв. (Н.Тура, 
Скорынина, 12), 850 т.р. 9-904-
541-4548
1-комн. кв. (р-н центр. вахты). 
8-905-803-0388
1-комн. кв. (у рынка, 1 эт.); 
2-комн. кв. у детской пол-ки. 
8-908-638-6506
1-комн. кв. в р-не «Росинки» (3 
эт.), кирпич. дом, сделан качеств. 
ремонт (сантехника, натяжные 
потолки, с/у - разд., панели, 
сейф-двери, окна и т.п. 8-950-
203-4651
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м, 
3 эт.), или сдается. 8-963-482-
5984
1-комн. кв. в центре 
Екатеринбурга (пл. 39 кв.м, 5/5 
эт., кирп. дом, квартира чистая, 
стеклопакеты, остаются: кух. гар-
нитур, в шаговой доступности 
УРФУ, вокзал, остановки обще-
ственного транспорта). 8-909-
020-5096
1-комн. кв. по Васильева (2 эт., 
40 кв.м), 1800 т.р. Торг, собствен-
ник. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 
эт., 59 кв.м, санузлы раздельно), 
2300 т.р. Торг. 8-908-906-1813, 
4-59-43 (д.)

1-комн. кв. по Ленина, 108а 
(40 кв.м, солн. сторона, теплая, 
счетчики, гардероб, металлич. 
дверь). 8-922-604-6385
1-комн. кв. по Ленина, 26а (3 
эт.). 8-922-608-4376
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55. 
8-922-112-0650
1-комн. кв. по Мира, 9 (2 эт., 
два встроенных шкафа, теплый 
балкон, ремонт), 1950 т.р. Торг. 
8-904-982-0889
1-комн. кв. по ул. Ленина, 5 
(4 эт.), 1100 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Ленина, 59 
(27,6 кв.м, 2 эт., стеклопакеты), 
1200 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Ленина, 85 (1 
эт., 38,8 кв. м, стеклопакеты, нат. 
потолок счетчики, сейф-дверь. 
Или мена на 2-комн. кв. 8-953-
824-4096 («Комфорт»).
1-комн. кв. по ул. Мира, 13 (2 
эт., 28. кв.м, холодильник, стир. 
машина, 900 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»).
1-комн. кв. по Шевченко, 4а (2 
эт., 37 кв.м, дом новый) 1500 т.р.; 
Мальского, 9 (5 эт., 36 кв.м), 1700 
т.р.; Белинского, 46 (4 эт., окна 
ПВХ), 1000 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(4 эт.), 1100 т.р. 8-950-645-3591
1-комн. кв. по: Белинского, 
20 «б» (31 кв.м, евроремонт, 
встройка, мебель остаются), 
1250 т.р.; Ленина, 115 (4 эт., 40 
кв.м); Ленина, 45 (1 эт., 38 кв.м), 
1100 т.р.; Ленина, 85, 1150 т.р.; 
Сиротина, 10, 1000 т.р.; Кирова, 

56 (1 эт.), Кирова, 34 (3 эт., ре-
монт), 1100 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Дзержинского, 
9 (2 эт.), 850 т.р., Куйбышева, 48 
(1 эт.), 650 т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 
1000 т.р.; Мальского, 7 (2 эт.), 
1600 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39 (1 
эт., 38 кв.м), 1500 т.р., торг; Мира, 
9 (5 эт., 47,4 кв.м), 2100 т.р., торг; 
Ленина, 3 (2 эт., 30 кв.м), 1000 т.р.; 
Белинского, 48 (4 эт., 29 кв.м), 
1000 т.р.; Белинского, 48 (1 эт., 29 
кв.м), 850 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
1-комн. кв. по: Ленина, 107 
(4 эт., 40 кв.м, чистая), 1850 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Ленина, 107; 
Ленина, 67; Мира, 11; 40 лет 
Октября, 8а; Юбилейной, 17; 
Ленина, 97; Победы, 2а; Фрунзе, 
1; Мира, 46; Орджоникидзе, 18; 
Кирова, 21; Ленина, 115; Ленина, 
100; Юбилейной, 7; Юбилейной, 
25; Сиротина, 6; Юбилейной, 
11; Строителей, 12, Ленина, 59. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 115 
(2 эт, 40 кв.м), 2100 т.р., Кирова, 
19а (1 эт., 38 кв.м), 1000 т.р., торг, 
Мира, 11 (4 эт. и 7 эт., по 30 кв.м), 
каждая по 1000 т.р.; Белинского, 
20а (4 эт., 30,5 кв.м), 1100 т.р.; 
Ленина, 1а (5 эт., 28 кв.м), 1100 

т.р.; Мира, 11 (4 эт., 36,2 кв.м), 
1150 т.р., торг; Белинского, 48 (4 
эт., 32 кв.м), 900 т.р. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Ленина, 67 (3 эт., 
34 кв.м, ул. пл.), 1150 т.р.; Ленина, 
114 (4 эт., 34 кв.м, санузел раз-
дельный, лоджия, ремонт), 
1450 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Мальского, 9 
(1 эт.), 1400 т.р., Мира, 13 (4 эт.), 
850 т.р.; Мира, 13 (9 эт.), 1100 т.р.; 
Сиротина, 9 (5 эт.), 900 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Сиротина, 11 (2 
эт.), 1200 т.р.; Энгельса, 8 (1 эт.), 
900 т.р., Юбилейной, 13 (1 эт.), 
1100 т.р.; Фрунзе, 8 (5 эт.), 1300 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. кв. по: Фрунзе, 1 (5 
эт., 33 кв.м, с ремонтом), 1350 
т.р, Ленина, 26а (5 эт., 33 кв.м, 
кирп. дом, балкон, ул. пл.), 
1050 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Юбилейной, 19 
(5 эт., балкон, ремонт, 28 кв.м); 
Ленина, 45 (37,5 кв.м, 2 эт., ре-
монт), варианты, собственник. 
8-900-206-2177
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., комната. 8-922-035-6696, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
1-комн. кв., район центр. вах-
ты (Лесной), кирпичный дом, 
общ. пл. 32,2 кв.м. 8-922-132-1413

1,5-комн. кв. (ходы раздель-
ные, ремонт, 4 этаж, угловая, 41,2 
кв.м), 1600 т.р. 8-953-046-8900, 
8-922-196-3119
1,5-комн. кв. по: Энгельса, 28; 
2-комн. кв. по: Мира, 42; Мира, 
1; Ленина, 6; Юбилейная, 17; 
Победы, 40; Победы, 22; Ленина, 
45; Ленина, 8; Бажова, 4; Гоголя, 
11. 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (3/7 эт., окна, меж-
комн. двери, счетчики заменены, 
входная сейф-дверь). 8-953-056-
6702
2-комн. кв. (45,2 кв.м, 1 эт., 
пласт. окна, все счетчики, метал. 
дверь, дом после кап. ремонта, 
не барак, круп. габарит, 62 кв.), 
1500 т.р., торг. 8-904-169-8013
2-комн. кв. (общ. пл. 41 кв.м, 
«вагон», пан. дом). 8-999-566-
5408
2-комн. кв. (район вахты, пан. 
дом, балкон застеклен, окна – 
пластик, 3 эт.), цена 1350 т.р. Торг. 
8-908-916-5715
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(51 кв.м, полнометраж), или 
меняю на 1-комн. кв. в Лесном. 
8-961-765-7556
2-комн. кв. по  Сиротина 4 (5 
эт., 41,6 кв. м, стеклопакеты, ван-
на кафель, сейф-дв., космет. рем., 
1380 т.р. Тел. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Кирова, 21 (2 эт., 
43 кв.м), 1450 т.р. 8-952-734-0394
2-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 

49,1 кв.м),1750 т.р. Торг. Срочно. 
8-922-196-6653
2-комн. кв. по Ком. пр., 35 «б» 
(общ. пл. 42,1 кв.м, 4 эт., в хор. 
сост. плюс новая мебель и бы-
товая техника), 1800 т.р., срочно! 
8-900-213-7158
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 66 кв.м, две лоджии, гарде-
робная), 3000 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 4-48-36 
(д.), 8-963-040-9176
2-комн. кв. по Ленина, 114 
(48,3 кв.м), теплая, чистая, сроч-
но. 8-904-175-7915
2-комн. кв. по Ленина, 130 (1 
эт., общ. пл. 62,3 кв.м), 2800 т.р. 
8-904-389-1125
2-комн. кв. по Ленина, 18 (1 эт., 
57 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
натяжные потолки, все двери но-
вые), 2000 т.р. 8-904-988-2050
2-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
47,8 кв.м), 1900 т.р. 8-905-809-
5504, 4-47-18
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 
(1 эт., 44 кв.м, космет. ремонт, чи-
стая светлая. 8-982-750-7774
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 
эт.), комнаты раздельно, ламинат, 
пласт. Окна, натяжные потолки, 
метал. дверь, ванная комната – 
кафель, кухня остается. 1470 т.р. 
8-953-604-9348
2-комн. кв. по Победы, 42 (5 
эт.), 1200 т.р., возможен торг. 
8-912-277-1336, 
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 эт., 
с ремонтом), собственник, 1490 
т.р. 8-953-005-5054
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3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт./9, 60 кв.м, две лоджии – 6 + 
3 кв.м, кладовка, чистая, теплая, 
пласт. окна). 6-63-97, 8-912-640-
6324
3-комн. кв. по Мальского, 5 
(7 эт., солн. сторона). 8-952-730-
3906 (после 18.00)
3-комн. кв. по Мира с ремон-
том, мебелью. Гараж новый, три-
котаж (Беларусь). Срочно. 8-900-
213-4911
3-комн. кв. по Мира, 2 (62 
кв.м), 2800 т.р. Обмен на 1-комн. 
Сад на Пановке-1/23. 8-922-130-
8537
3-комн. кв. по Мира, 2 (9 эт., 62 
кв.м, полный ремонт, остается 
встроенная кухня с бытовой тех-
никой), 2650 т.р. Срочно! 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Мира, 2 «б» (2 эт., 
63 кв.м, собственник). 8-904-980-
6041 (после 17.00)
3-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., 
общ. пл. 61,7 кв.м, переплани-
ровка, хороший ремонт, частич-
но мебель). Или обмен на любую 
1-комн. кв. с доплатой. 8-909-
701-7645 (собственник)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (2 
эт., 74 кв.м, перепланировка, ре-
монт, встроенная мебель), 2600 
т.р. 8-950-198-5452
3-комн. кв. по Пушкина, 35 (3 
эт./3, 74 кв.м), авито. 8-909-030-
6558
3-комн. кв. по Сиротина. 
8-982-602-9929
3-комн. кв. по ул. Бажова, 9 
(2 эт., 62,8 кв.м), 1600 т.р., рас-
смотрим варианты обмена на 
1-комн. в городе. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Кирова, 34 (1 
эт., 57 кв. м, 2150 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Кирова, 50 
(4 эт., 66 кв.м, ремонт, с мебе-
лью, 3000 т.р. 8-963-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Ленина, 
101 (8 эт.) или мена на 2-комн. и 
1-комн. или доплата. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Ленина, 114 
(1 эт., 66 кв.м, 2850 т.р., или мена 
на 2-комн. + доплата. Срочно. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Ленина, 23, 
78,7 кв.м, 2300 т.р., или мена на 
2-комн. круп. габарита + допла-
та. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Ленина, 68 (9 
эт.), 2500 т.р., стеклопакеты тел. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Орджо-
никидзе, 30, 2 эт., 73,2 кв. м, 2300 
т.р., торг, срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Победы, 36 (2 
эт., 67,4 кв.м, стеклопакеты, ван-
на кафель, разд. ходы, 2400 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Победы, 46 (5 
эт., 58,6 кв.м, 1850 т.р. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по ул. Победы, 50 
(2 эт., 67,6 кв.м, стеклопакеты, 
межк. дв., ванна кафель, 2500 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 3 (4 эт.) 
или меняется на две 1-комн. кв., 
или на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-904-542-1850
3-комн. кв. по: Белинского, 
9, недорого; Пушкина, 23; 
Белинского, 41; Энгельса, 4а; 
Свердлова, 27; Белинского, 51; 
Кирова, 31; Мира, 32; Сиротина, 
10 (ремонт); Ленина, 66; Фрунзе, 
8; Куйбышева, 49а; Победы, 2а; 
Ленина, 17; Мира, 22; Кирова, 52; 
Школьной, 9, дешево; Сиротина, 
9; Энгельса, 2а; Победы, 50; 
Кирова, 38; Юбилейной, 12; 
Свердлова, 25. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Ком. пр., 39В (2 
эт.), 1700 т.р., торг; Ленина, 104 (2 
эт., 60 кв.м), 2250 т.р., торг. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по: Комсомольской, 
9 (2 эт.), 1700 т.р., торг или обмен 
на 1 кв. + доплата; Ленина, 33 (2 
эт., 78,4 кв.м), 2500 т.р.; Ленина, 
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
19 (4 эт.), 1900 т.р.; Ленина, 5 
(4 эт., 54 кв.м), 1700 т.р., авито; 
Белинского, 30 (2 эт.), 2100 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по ул. Мамина-
Сибиряка, 61 (7 эт., 61 кв.м), 2800 
т.р., торг или мена на 1 комн.
кв. + доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

4-комн. кв. по Строителей, 20 
(71 кв.м, стеклопакеты, чистая), 
2500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
4-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 эт., 
в хор. сост.), 3200 т.р. Торг. 8-950-
636-1450
4-комн. кв. по: Ком. проспекту, 
8г (2 эт.), 1700 т.р., М.-Сибиряка, 
59 (9 эт.), 2800 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 
2900 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
4-комн. кв. по: Ленина, 
109; Ленина, 93; Ленина, 101; 
Мальского, 3; М.-Сибиряка, 61, 
Фрунзе, 12. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
53 (72 кв.м), 3000 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. в том же районе; 
М.-Сибиряка, 61 (7 эт.), 2900 т.р.; 
Фрунзе, 12 (9 эт.), 3000 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв.; Ком. пр., 
38 (3 эт, 96 кв.м), 2500 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
59 (7 эт.),  2900 т.р.; Ленина, 108А 
(5 эт., 107 кв.м). 8-904-987-9104
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 
75 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (9 
эт., 76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 
116 (2 эт., 78 кв.м), 3100 т.р.; 
Ленина, 92 (1 эт., 75 кв.м), 3000 
т.р.; Мира, 22 (9 эт., 77 кв.м), 2900 
т.р., или обмен на 2-комн. кв.; 
Ленина, 116 (8 эт., 88 кв.м), 3000 
т.р. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres

А/м «BMW» 118i, sport, 2012 
г.в., 64 т.км, обслуживание у 
офиц. дилера, бонус – зимняя 
резина на дисках. 8-922-134-
5922

А/м «ВАЗ-21043», 2011 г.в., 
пробег 43 т.км, 150 т.р., торг при 
осмотре. 8-919-379-6151
А/м «ВАЗ-2199», 1997 г.в., про-
бег 145 т.км, в отл. состоянии, 
торг при осмотре, недорого. 
8-909-002-6285
А/м «Вольво ХС 90», 2006 г.в., 
550 т.р. 8-904-545-3766
А/м «Лада Калина», 2012 г.в., 
универсал, торг при осмотре, 
срочно. 8-950-638-4096
А/м «Лада Приора», 2014 г.в., 
15  000 пробег, сост. отличное, 
300 т.р. 8-952-731-9218, 8-950-
646-5178
А/м «Мицубиси Миникэб», 
2010 г.в., минивэн, цвет «сере-
бро», бензин, салон-трансфор-
мер, 82 т.км, 4 wd с кнопки, торг. 
8-909-019-7033
А/м «Ниссан Примера» 1,6 
Еlegance, 2007 г.в., светло-корич-
невый, 310 т.р. 8-909-701-7570
А/м «Рено-Логан», 2013 г.в., 
серебристый, 1,6, 8 кл., 63 т. км, 
комплект зимней резины, 380 
т.р. 8-952-726-9305

А/м «УАЗ»-«буханка», в хор. 
состоянии, оборудована 
для ночлега, цена 200 т.р. 
8-950-630-6350

А/м «Тойота Приус11», 2002 г.в., 
фиолетов., 205 т.р. 8-963-033-5707
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., 320 т.р.; «Мерседес», 2000 
г.в., МL класс, 3,2 автомат, в отл. 
сост., 500 т.р.; «УАЗ-31514», 2001 г.в. 
(подготовлен к охоте, рыбалке), 
220 т.р., торг (можно обмен на сад, 
гараж, комнату). 8-900-198-1391

Автокресло, б/у 1 год, в хор. со-
стоянии, на 1-7 лет, цвет темно-
голубой. 8-950-641-4282

Аппарат самогонный на 15 л.  
Труба на забор 57, 76, 89, 108. Ваш 
размер, доставка. 8-961-766-5557
Блоки бетонные, б/у 
(400х400х200 мм), по 200 р. за 1 
шт., самовывоз. 8-912-252-9165
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, 
ворота высокие), 150 т.р. 8-900-
198-1391
Гараж (около КБл). 8-912-686-
7140
Гараж АБЗ, ГМ 3, бокс 10, 
17 кв.м, ж/б перекрытия, свет, 
190 т.р., торг. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, ВОДОСТОЧНЫЕ 
СИСТЕМЫ, ПРОФЛИСТ, ФАСАДНЫЕ 
СИСТЕМЫ, РОЛЛЕРНЫЕ ВОРОТА.
8-992-007-2724, 98-7-98.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

П Р О Д А Ж А «Городская 
недвижимость»
Ленина, 64, оф. 8,

тел.: 6-61-45
8-902-254-83-70

e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru
группа ВКонтакте:

vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Васильева, 1 (1 эт., 60 м2), 2,5 млн
Две комнаты в 3-комн. кв. по Ленина, 31 (1 эт., 28 
м2), 1 млн

Васильева, 1 (5 эт., 62,3 м2), 2,7 млн
К.Маркса, 19 (4 эт., 43,7 м2), 1,4 млн

Белинского, 22 (3 эт., 18,7 м2), 500 т.р. Ленина, 20 (2 эт.), 1,5 млн
К.Маркса, 7 (2 эт., 18 м2), 650 т.р. Ленина, 112 (2 эт., 48 м2), 2,1 млн
Мира, 8 (3 эт., 19,4 м2), 500 т.р. Ленина, 119 (Н.Тура, 4 эт., 41 м2), 1 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 380 т.р. Мира, 2 (9 эт., 49 м2), 2 млн
Чапаева, 6 (7 эт., 12 м2), 350 т.р. Мира, 2а (5 эт., 50 м2, ремонт), 2,65 млн
Чапаева, 6 (5 эт., 18 м2), 450 т.р. Мира, 3 (4 эт., 49 м2), 2,1 млн

1-комн. кв.: Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 1,9 млн
Белинского, 48 (4 эт., 28,9 м2), 1 млн Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,4 млн
Ленина, 89 (1 эт., 32,6 м2), 1,3 млн Сиротина, 14 (4 эт., 43 м2), 1,3 млн
Мира, 13 (3 эт., 35 м2), 1 млн Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 1,8 млн Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2), 2,1 млн
Победы, 20 (1 эт.), 1 млн Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 900 т.р. Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн
Ком. проспект, 38 (3 эт., 35 м2), 1,2 млн Шевченко, 1а (1 эт., 45 м2), 1,7 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 61 м2), 2,6 млн
Мира, 46 (3 эт., 33 м2), 1,35 млн, торг Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,35 млн Юбилейная, 15 (3 эт., 55,1 м2 ), 1,9 млн
Мира, 15 (6 эт., 42 м2), 1,7 млн Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,7 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 59 м2), 2,4 млн
Шевченко, 4 (2 эт., 42 м2), 1,2 млн Южная, 7 (3 эт., 49 м2), 1,8 млн Шевченко, 1а (5 эт., 59 м2), 2,3 млн
Фрунзе, 8 (1 эт., 35 м2), 1,2 млн, торг 3-комн. кв.: 4-комн. кв.:
Чащавита, Тимирязева, 3 (2 эт., 32 м2), 550 т.р. Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 3,8 млн Ленина, 105 (6 эт., 110 м2), 4 млн
Н.Тура, Скорынина, 1 (1 эт., 37,4 м2), 750 т.р. Ком. проспект, 34 (2 эт., 71,3 м2), 2,5 млн Мира, 22 (4 эт., 78 м2), 3,2 млн

2-комн. кв.: Ленина, 66 (9 эт., 61,4 м2), 2,4 млн Дом по Восточному проезду, 9 млн
8 Марта, 1 (2 эт., 49 м2), 800 т.р. Ленина, 118 (1 эт., 60,3 м2), 2,5 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн
Белинского, 16б (4 эт., 41 м2), 1,2 млн Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2), 2,55 млн Сад на Карьере (1 ост., 6,3 сот.), 700 т.р.
Белинского, 16а (4 эт., 39 м2), 1,5 млн Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,4 млн Сад на Перевалке, 350 т.р.
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 1,9 млн Мира, 3 (61 м2), 2,5 млн Сад на Перевалке, 650 т.р.
Белинского, 25 (1 эт., 58 м2 п/план.), 2,2 млн Ленина, 26 (2 эт., 72 м2) 2,1 млн О/х, р-н ветлечебницы, 150 т.р., торг

О Б М Е Н
½ в 2-комн. кв. по Ком. проспекту, 35б (3 эт., 42 м2) на комнату 3-комн. кв.

1-комн. кв.: Ленина, 24 (1 эт., 74 м2) на 2-комн. кв. + доплата 
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. кв. в Лесном Ленина, 66 (9 эт., 61,4 м2) на 1-комн. кв. + доплата
Мира, 13 (3 эт., 35 м2) на 1-комн. кв. возле ц/вахты Ленина, 118 (1 эт., 60,3 м2) на две 1-комн. кв.
Мира, 15 (3 эт., 38 м2) на 3-комн. кв. с доплатой Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2) на 2-комн. кв.
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной (район вахты, не выше 3 эт.) Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном

2-комн. кв.: Юбилейная, 15 (3 эт., 55,1 м2) на две 1-комн. кв.
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. 4-комн. кв.
Васильева, 1 (5 эт., 62,3 м2) на две 1-, 2-комн. кв. Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Дома
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой М.-Сибиряка, 68 на квартиру в Лесном (варианты)

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Победы, 46 в 
Лесном (42,4 кв.м, балкон, 4 эт.), 
2000 т.р., чистая продажа, торг, 
ипотека. 8-963-036-5506, 8-932-
604-0290
2-комн. кв. по Свердлова, 29 (1 
эт., 62 кв.м, крупногабарит), хо-
рош. состояние, 1900 т.р. 8-922-
606-4757, 6-26-21
2-комн. кв. по Сиротина, 16 (1 эт., 
42 кв.м, требует ремонта). 8-904-
987-9564 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по ул. Кирова, 21 
(2 эт., 43 кв.м, счетчики, 1500 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Ленина, 116 
(7 эт.), 1950 т.р. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Ленина, 130 
(6 эт., 62,3 кв. м, 3050 т.р., торг или 
мена на 1 комн.+доплата. 8-953-
824-4096 («Комфорт»).
2-комн. кв. по ул. Ленина, 55 
(4 эт., 40,7 кв.м, счетчики, сейф-
дверь, ванна кафель, встроен. 
кухня, шкаф-купе, балкон сте-
клопакет, 1600 т.р. 8-961-763-
6767, 9-86-03 («Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Мамина-
Сибиряка, 43 (3 эт., 48 кв. м, сте-
клопакеты, сейф-дверь, ванна 
кафель + мебель), 2200 т.р., торг, 
прямая продажа. 8-963-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Свердлова, 
34 (2 эт., перепланировка, счет-
чики, межк. дв.), 1450 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)

2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5/5 
эт., 49 кв.м), ремонт, перепла-
нировка. 8-908-920-7233

2-комн. кв. по: Белинского, 46 
(4 эт.), 1400 т.р.; Горького, 12 (3 
эт.), 950 т.р.; К.Маркса, 2 (4 эт.), 
1300 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Кирова 19 
(3 эт.),1500 т.р.; Ленина, 111 (3 
эт., 74 кв.м); Ленина, 114 (ев-
роремонт), 2100 т.р.; Мира, 
22, 1850 т.р.; Кирова, 36 (2 эт., 
ходы раздельно), 1550 т.р.; 
Ленина, 18 (53 кв.м), 1650 т.р.; 
М.-Сибиряка, 43 (ремонт), 2150 
т.р.; Мира, 32, 1650 т.р.; М.-
Сибиряка, 51 (1 эт., ремонт). 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Ком. пр., 35 «б» 
(ш/б, 4 эт., отл. свежий ремонт, 
мебель), 1800 т.р.; Строителей, 
10 (1 эт., 47 кв.м, кирп., стекло-
пакеты, без балкона, окна очень 
высоко), 1450 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Куйбышева, 
62 (4 эт.), 1050 т.р.; Ленина, 12 (4 
эт.), 1250 т.р., Ленина, 55 (2 эт.), 
1300 т.р.; Мира, 2 (8 эт.), 1800 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 112 (2 
эт.); Фрунзе, 3; Фрунзе, 8; Мира, 
32; Юбилейной, 22; Ленина, 
70; Ленина, 116; Ленина, 109; 
М.-Сибиряка, 59; Зеленой, 
14; Ленина, 114; Чкалова, 9а; 
Молодежной, 8, дешево; М.-
Сибиряка, 59; Кирова, 39 (2 эт.); 
Ленина, 101; Ленина, 6, Южная, 
7, Ленина, 130. 8-953-000-6768, 

8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Ленина, 114 (1 
эт, 49 кв.м, евроремонт, встрой-
ка), 2150 т.р., Ленина, 116 (6 эт, 
состояние хорошее), 2200 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Ленина, 130 (5 
эт., 68,5 кв.м), 2800 т.р.; Ленина, 
116 (1 эт., 49 кв.м, после незначи-
тельного пожара), 1600 т.р., торг; 
Энгельса, 4а (3 эт., 49 кв.м), 1700 
т.р., торг, или ½ доля, 700 т.р.; 
Ленина, 65 (1 эт., 45 кв.м), 1800 
т.р., торг; Садовой, 1 (Таёжный, 1 
эт., 43,6 кв.м), 760 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 18 
(3 эт., 57 кв.м, 2 балкона, сейф-
дверь, без ремонта), 1650 т.р.; 
Строителей, 15 (2 эт., разд. ходы), 
1400 т.р.; Н.Тура, Ленина, 119 (3 
эт., 41 кв.м, с ремонтом), 1200 т.р.; 
Мира, 9 (3 эт., 67 кв.м), 2750 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Ленина, 
85 (5 эт., 51,4 кв.м), 2200 т.р.; 
Энгельса, 24 (2 эт., 44,7 кв.м), 
1300 т.р.; Юбилейной, 3 (2 эт., 
44 кв.м), 1500 т.р.; Энгельса, 
6а (8 эт., 48 кв.м), 1800 т.р.; 40 
лет Октября, 8 (Н.Тура, 2 эт., 49 
кв.м), 1100 т.р., торг; Мира, 32 
(7 эт., 49 кв.м), 2200 т.р.; Мира, 
42 (4 эт., 49,2 кв.м), 2100 т.р., 
торг; Ленина, 4 (5 эт., 42 кв.м), 
1500 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
2-комн. кв. по: Мира, 3 (5 эт.), 
1900 т.р.; Мира, 32 (2 эт.), 1900 
т.р.; Мира, 48 (1 эт.), 2300 т.р., 
Строителей, 15 (1 эт.), 1550 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Мира, 32 (9 и 2 
эт., 49 кв.м), 1900 т.р.; Кирова, 56 
(окна ПВХ), 1450 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по: Мира, 32 
(9 эт., 49 кв.м), 1700 т.р., торг; 
Заводской, 11 в Н.Туре (2 эт., 55 
кв.м), 900 т.р., торг; Ленина, 102 
(1 эт., 46 кв.м), 2000 т.р., торг; 
Юбилейной, 7 (1 эт., 43 кв.м), 
1800 т.р.; Сиротина, 20 (1 эт., 42 
кв.м), 1400 т.р.; Кирова, 28 (4 эт., 
44 кв.м), 1700 т.р., торг. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Мира, 44 (3 эт., 
49 м, стеклопакеты), 1950 т.р., 
Кирова, 32, 1 эт., кирп., 50 кв.м, 
состояние отличное, 1850 т.р., 
Сиротина, 9 (2 эт., ш/бл., разд. 
ходы), 1200 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Фрунзе, 1 (5 эт.), 
2200 т.р., Энгельса, 4 (1 эт.), 1350 
т.р.; Энгельса, 8 (5 эт.), 1500 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)

2-комн. кв. у «Факела». 
Недорого. 8-922-188-0404

2-комн. кв. ул. Ленина, 101, 9 
эт, 50,2 кв. м, 2100 т.р., срочно. 
8-963-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Мамина-
Сибиряка, 55 (7 эт., 40 кв. м, 

счетчики), 1900 т.р., торг, пря-
мая продажа. 8-963-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по ул. Мира, 32 (4 
эт., 48,9 кв. м, перепланировка, 
ремонт, мебель), 2500 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв.: Н.Тура, Свердлова, 
22А (1 эт., 48 кв.м), 700 т.р.; 
Сиротина, 13 (3 эт., ремонт, или 
мена на Туру); Сиротина, 2 (2 эт., 
ходы раздельно); Победы, 40 (2 
эт.); Ленина, 18 (53 кв.м), 1650 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. по Ленина, 124 (4 эт., 
50,4 кв.м), 2300 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн.кв. по Мира, 32 (1 
подъезд, 6 эт., ремонт), гараж 
(ГМ2, бокс 4, пл. 19, 5, ш/б), ком-
ната (1 эт., 17,6 кв.м, окна во двор, 
ремонт), мебель, б/у, в отл. сост. 
8-922-296-8003, 8-952-137-6714
2-комн.кв. по: Кирова, 56 (3 
эт., комнаты смежные, сост. хо-
рошее, отличное месторасполо-
жение), 1550 т.р., Ленина, 55 (4 
эт., комнаты раздельно, ремонт 
санузла, 1550 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. в Н.Туре, или меня-
ется. Варианты. 8-953-009-8908
3-комн. кв. по Белинского, 35 
(2 эт.), 1900 т.р., Гоголя, 4 (1 эт.), 
1700 т.р.; Кирова, 27 (4 эт.), 3500 
т.р., Ленина, 20 (1 эт.), 2500 т.р.; 
Ленина, 24 (1 эт.), 2400 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Васильева, 1 
(2 эт., 94,7 кв.м), или обмен на 
1-комн. кв. с вашей доплатой. 
8-904-170-0701
3-комн. кв. по Кирова, 32 (66,8 
кв.м, 5 эт., ремонт частично, кирп. 
дом), 2400 т.р. 8-953-006-5938
3-комн. кв. по Кирова, 48 
(кирп. дом, магазин «Норд», ре-
монт, стеклопакет, счетчики, 
сейф-дверь, водонагреватель, 
59,4 кв.м, 5 эт.). 8-903-084-1935
3-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, сол-
нечная, теплая, ремонт, двойные 
сейф-двери, окна – пластик, все 
счетчики, лоджия 6 м, застекле-
на, встроенные шкафы), 2600 т.р. 
8-905-807-1041
3-комн. кв. по Ленина, 106 (4 
эт., 65 кв.м, с переходом), цена 
договорная. 8-950-654-4554
3-комн. кв. по Ленина, 130 (9 
эт., 95 кв.м, ремонт, встроенная 
кухня, мебель, техника остается 
новым хозяевам), 4150 т.р., торг. 
8-982-694-2426 (Светлана)
3-комн. кв. по Ленина, 74 
(6 этаж, 61,5 кв.м, есть темная 
комната, чистая, окна и все за-
менено). Есть подвал, стоянка 
для машин. Дом напротив 75 шк. 
8-904-380-4491

3-комн. кв. по Ленина, 90 (2 
этаж, 61,7 кв. м, кухня 9,4 кв.м, 
стеклопакеты, счетчики, ла-
минат, встроенная прихожая, 
сейф-дверь), 2800 т.р. 8-902-
266-0155

3-комн. кв. по Ленина, 92 (4/9 
эт., 71 кв.м, ремонт, перепла-
нировка. 8-908-920-7233
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)


РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ

В ХРАМЕ СВЯТОГО ПРАВЕДНОГО  
СИМЕОНА ВЕРХОТУРСКОГО

   В ХРАМЕ СВЯТИТЕЛЯ НИКОЛАЯ  
ПОС. ЁЛКИНО



РУБРИКА (написать): продается, меняется и так далее..._________________________
ТЕКСТ (не более 15 слов): _____________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________

 ФАМИЛИЯ: ____________________________________________________________________________

Действителен по 9 августа до 12.00. 
Ваше объявление будет напечатано 10 августа.ВЕСТНИК

Редакция газеты «Вестник», ул. Чапаева, 3А.  Пн. – пт. – с 8.30 до 17.00 (перерыв с 13.00  до 13.30),   
сб, вс. – выходные.  

 Лесной, ул. Дзержинского, 2:  
пн. – чт. – с 10.00 до 18.00, 
пт. – с 10.00 до 17.00, 
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
товы. 8-912-645-3819, д.т. 4-24-80
Гараж ГМ 1, бокс 31, 20,4 кв. м,  
ж/б перекрытия, свет, 200 т.р. 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
7, 35,9 кв. м, смотровая яма, ж/б 
перекрытия, свет, 200 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
21, 19,3 кв. м, ш/бл., свет, 120 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж ГМ 1, по Уральской, бокс 
21, 21,6 кв.м, ш/бл., свет, 80 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж за ветлечебницей, ГМ12, 
бокс 30, 85 т.р. 8-953-601-4964
Гараж за подстанцией (хоро-
ший пол, свет). 8-953-389-5609
Гараж между профилактори-
ем и подстанцией. Крыша, стены 
– ж/б. Подвод электроэнергии, 
требуется ремонт пола. 150 т.р. 
Торг. 8-906-801-1384 (Владимир)
Гараж по Мамина-Сибиряка, 
ГМ5, бокс 1, 16,3 кв. м, ж/б пере-
крытия, свет, 200 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Гараж по Мамина-Сибиряка, 
ГМ5, бокс 1, 16,4 кв.м, ж/б пере-
крытия, ш/бл., свет, 80 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Гараж по Мамина-Сибиряка, 
ГМ5, бокс 1, 16,7 кв.м, ж/б пере-
крытия, 190 т.р. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Гараж по Уральской в 
Лесном (2 пос.), 75 т.р. 8-953-
604-7777
Гараж у подстанции, ГМ16, 
бокс 1, крыша дерев., света и ямы 
нет. 8-908-900-2347
Гараж у старого хлебозавода. 
Солн. сторона, свет, крыша из 
плит. 130 т.р. 8-909-701-5959
Гараж: по Хохрякова, 20 т.р.; 
яма на 1-м пос. плюс земля под 
картошку, 60 т.р.; яма овощ-
ная у ветлечебницы. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Гаражи: по Уральской, 80 т.р., 
торг; Пушкина, 22 (в городе, ж/б 
перекрытия). 8-904-987-9104
Готовый автосервис со всем 
оборудованием или сдается в 
аренду, возможен обмен. 8-950-
194-0552

Дом 2-этажный на 2-м пос. 
(118 кв.м, новый, ИЖС, уча-
сток 9 соток, баня, посадки, 
380 в, асфальт). 8-904-381-
5466

Дом в Н.Туре по Володарского 
(с землей, новый) или меняется 
на квартиру или на дорогой, хо-
роший автомобиль; гараж (рай-
он центр. вахты). 8-952-738-6041
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород 10 соток, центральное 
отопление), фото на авито.ру. 
8-953-824-8392, 8-922-224-4590
Дом на 1 поселке по ул. 
П.Морозова, 22, дом пл. 30,4 кв.м, 
зем. участок – 13 соток в соб-
ственности, 2600 т.р., торг, сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 1 поселке, 11 соток 
земли в собств. баня 6х8. Или 
меняется на 1-комн., 2-комн. кв. 
8-904-545-3766
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, раз-
работанный, баня, водопровод), 
3000 т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Дом на Пановке-2 (180 кв.м, с 
земельным участком, все удоб-
ства в доме, для постоянного 
проживания), дорого. См. на do-
mofond.ru. 8-919-397-3953
Дом по Победы, 2 (65 кв.м, 
участок 6 соток, смотреть на 
авито.ру), 5000 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Дом по: Заводскому пр. (2 
этажа, 73,5 кв.м), или обмен на 
квартиру; Чащавита (53,6 кв.м, 
ремонт, стеклопакеты, вода, ото-
пление, баня, 2 гаража, теплица, 
земли 40 соток. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом по: Мамина-Сибиряка, 
44 (дом небольшой, отличная 
новая баня, земли 8,5 сотки, 2 
млн. р.; Заводской проезд, 1/4 
финского дома, 40 м, земли 5 
соток, все коммуникации), 2600 
т.р.; Н.Тура, Набережная, 16, дом 
под снос, земли 15 соток, 500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)

Доска, брус, в наличии и под 
заказ. 8-950-199-9041
Доска, брус, горбыль, опил. 
Дисковая пилорама. Доставка. 
8-908-908-7975
Доска, брус, опил, горбыль. 
9-84-00, 8-902-500-7979
Дрова березовые колотые, 
горбыль распиленный. 8-904-
162-5084
Дрова березовые, чурками, 
колотые, щебень, отсев, земля, 
чернозем, навоз. 8-952-738-6041
Жилет (болонь), Турция, 50 р., 
брюки черные, женские, 50/5, 
прорезиненные. 6-13-93
Земля, сады, гаражи, комна-
ты; дом в Ёлкино за мат. капитал. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)

Картины, игрушки, зонты 
разные (семейные, муж-
ские, детские и т.д.), фи-
гурки для сада, горшки для 
цветов, лукович., тюльпа-
ны с 12 августа. Мира, 7, 
«Ангар» 

Квартиры в новом доме по 
Ленина, 132 по 44 т.р. за 1 кв.м: 
черновая отделка, по 47 т.р. за 1 
кв.м – чистовая отделка, кв-ры 
от 39 кв.м до 70 кв.м. 8-900-198-
1391 
Комната (1 эт., 19 кв.м). 
Срочно! Можно за мат. капитал, 
рассмотрим ваши предложения. 
9-992-005-9817

Комната в 3-комн. кв. по 
Пушкина, 18 (1 эт., 14 кв.м, 
окна высоко, дом после кап
ремонта), 300 т.р. 4-37-26

Комната в общежитии «Ор-
бита», недорого. 8-909-015-2989 
(Екатерина)
Комната по Ком. проспекту, 40 
(3 эт.,19 кв.м, в 4-комн. кв., 600 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»).
Комната ул. Дзержинского, 19 
(1 эт., 16,7 кв.м, в 3-комн. кв., 500 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»).
Комната: Ком. пр., 40 (20 кв.м, 
ремонт), 650 т.р.; 14,5 кв.м – 500 
т.р.; общ. «Космос» - комната с ре-
монтом, 500 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Комнату в центре Екатерин-
бурга некурящей студентке. 
8-906-815-1155
Комнаты по Пушкина, 20 (2 
эт., 19 кв.м), в «Планете» (4 эт., 20 
кв.м, санузлы присоединены к 
комнате), 600 т.р., можно за мат. 
капитал. 8-904-987-9104
Комнаты по: К.Маркса, 7 (2 эт.), 
450 т.р.; Орджоникидзе, 7 (смеж-
ные), 700 т.р.; Чапаева, 6 (3, 7 эт.), 
290 т.р., Чапаева, 6 (9 эт.), 240 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 500 т.р., торг; Гоголя, 
8 (две комнаты в 3-комн. кв., 1 
эт., 19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 500 
т.р. каждая; Ком. пр., 29 (1 эт., 14 
кв.м), 500 т.р. 8-922-035-6696, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комнаты по: Чапаева, 6 (6/5 
эт., 13 кв.м), 350 т.р.; Ленина, 25 (1 
эт., 21 кв.м), 650 т.р.; Белинского, 
22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.; 
Куйбышева, 53 (2 эт., 18 кв.м), 450 
т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 23 кв.м), 350 
т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 13,4 кв.м), 
500 т.р., торг; Мира, 8 (8 эт., 20 
кв.м), 500 т.р.; Мира, 8 («Планета», 
1 эт., 20 кв.м), 550 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Корова стельная. П. Ис. 8-908-
910-4699

Коттедж в Н.Туре по Ленина 
(3-этажный, нет внутренней от-
делки, с землей). 8-952-738-6041
Коттеджи в Таежном, Н.Туре, 
Луговой, 4500 т.р.; дом в Н.Туре, 
ул. Садовая, 1700 т.р. 8-904-987-
9104
Котята британские, мальчики, 
2000 р. 8-904-383-8169
Кровать 2-ярусная, металлич., 
из «Икеи», сост. очень хорошее, 
недорого. 8-952-741-5148
Кровать-полуторка, б/у, в хор. 
состоянии. Недорого. 8-950-636-
1450
Ликвидация товара! Женские 
брюки, джинсы, капри, шор-
ты. Скидка на весь товар 50%. 
Обращ. В ТЦ «Пассаж» (ателье 
«Силуэт», 2 этаж)
Магазин или нежилое по-
мещение в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 18 (21,5 кв.м, можно с 
арендаторами). 8-952-738-6041
Мастерская по ремонту обуви, 
дешево. 8-908-908-1989
Мебель офисная, б/у. 8-904-
982-0889 
Мебель, б/у, стенка, диван-ка-
напе, холодильник, стир. маши-
на. 8-904-381-6279, 8-952-134-
5108
Мед – ваш любимый, дяги-
левый алтайский, сбор 2017 г.,  
400 г – 240 р. 8-904-380-2239
Навоз ЗИЛами на осень, от 3,5 
т.р. 8-922-196-2525

Натяжные потолки, плитка, ла-
минат. 8-905-806-5553
Овощехранилище за профи-
лакторием, гараж у профилакто-
рия. 8-919-396-6272
Овощехранилище на 1 посел-
ке, колеса, б/у, на «Москвич-412», 
недорого, 6 шт. 8-912-659-5372
Отсев щебень, песок, глина, 
земля. 8-952-740-2549
Отсев, щебень, земля, на-
воз, чернозем, дрова березо-
вые, чурками. 8-952-738-6041
Пила «HUSQVARNA», 5 т.р., яма 
овощная на 1 пос., 150 т.р. Торг. 
8-950-198-4380
Пиломатериалы: доска обрез-
ная, брус, хвоя, осина, листвянка. 
Опил, горбыль, дрова березо-
вые, чурками, колотые. Доставка. 
8-906-801-8372
Продажа квартир в но-
вом доме по Ленина, 132. 
Современные материалы, удоб-
ные планировки, возможна 
продажа по военной ипотеке, 
ипотека любых банков, инди-
видуальные условия покупки. 
Перепланировка по вашему 
желанию с согласованием про-
екта. Отделка от застройщи-
ка или по вашему желанию. 
Консультации с выходом на 
объект. Оформление бесплатно. 
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
Участок земельный под ИЖС 
по Азина, 2-й пос. (980 кв.м, ря-
дом свет, вода, скоро – газ, сваи 
под дом забиты, проект в пода-
рок), собственник, торг. 8-909-
019-7033
Участок на 2-м пос. (2 гара-
жа, 7х4,70х3,30, баня, скважи-
на, свет, отопление, охрана, 8 
соток). 8-904-545-5377
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664

Фанера, OSB-3, пеноплэкс, 50 
мм, доставка. 8-950-557-7940

Холодильник «Атлант» в хор. 
состоянии, невысокий, 2-камер-
ный, цена по договору. 4-34-80, 
8-912-669-5331 (в раб. дни после 
7 часов)

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, отсев, щебень, 
песок. 8-908-630-7278

Цыплята, петухи, кролики, ин-
кубатор. курочки. 8-952-137-6642
Шифоньеры (2) с антресоля-
ми, инкрустацией, 2 тумбочки, 
трельяж, Египетская кровать, 
срочно, 5000 р., самовывоз. 
8-952-727-2586
Шлакоблок, керамзитоблок, 
тротуарная плитка, декоратив-
ная плитка, бетонные изделия, 
керамзит в мешках. 8-996-189-
8260 (Андрей)
Щебень, отсев, земля. Дрова 
колотые, березовые, чурками. 
Навоз. 8-953-005-3040
Щебень, отсев, песок, глина, 
земля. 8-952-743-0218
Щебень, отсев, песок, глина. 
8-952-742-4126, 8-909-704-8744
Щебень, отсев, песок, дрова, 
навоз. 8-961-768-8507
Щебень, отсев, песок, навоз. 
8-906-800-6728, 8-922-192-6350
Щенки хаски, с документами, 
привитые, за 10 т.р. 8-963-052-
2548, 8-953-600-5219
Яма (1 поселок), 150 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Яма (1 поселок, 5,1 кв.м, 150 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Яма овощная в р-не 8 вахты. 
8-950-193-7959
Яма овощная по ул. Ост-
ровского, 90 т.р., рейсмус 380, 
фрезер 380. 8-965-527-3858

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв.: Н.Тура, Ильича, 
20А (6 эт., 34 кв.м), продает-
ся или меняется на Лесной; 
Ленина, 115 (4 эт., 40 кв.м) на 
2-комн. кв. по Мира-Ленина 
плюс доплата, или продажа. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 124 
(1 эт., 48 кв.м) на 1 с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Ленина, 26 (2 эт., 
56 м) на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Мальского 9 
(3 эт., 57 м) на 3-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Шевченко, 
10 (2 эт.) плюс 1-комн. кв. по 
Юбилейной, 19 (4 эт.) на 3-комн. 
кв. Варианты. 8-950-645-3591
2-комн. кв. по: Белинского, 16 
«Б» на 2-комн. кв. в новом райо-
не; Мира, 22 (9 эт.) на 1-комн. кв. 
в этом же районе плюс доплата; 
Ленина, 114 (2 эт.) на 2-комн. кв. 
или 1,5-комн. кв. в блочных или 
пан. домах; Сиротина, 13 (3 эт., 
ремонт) на 1-комн. кв. в Н.Туре 
плюс доплата. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)

3-комн. кв. по Мира, 1 (5 эт.) 
на 2-комн. кв. или 1,5-комн. кв. 
в ш/б доме плюс доплата; Мира, 
22 (9 эт.) на 2-комн. кв. плюс до-
плата; Строителей, 14 (9 эт.) на 
2-комн. любую кв. плюс доплата; 
Свердлова, 29 (75 кв.м, ремонт) 
на 1-комн. кв. плюс доплата; 
Белинского, 25 на 4-комн. кв. 
плюс доплата. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Фрунзе 8 (4 эт., 
63 кв.м, ул. план., лоджия, ре-
монт) на 2-комн. кв. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Фрунзе, 3 (4 
этаж) на две 1-комн. кв. или на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-904-
542-1850
3-комн. кв. по Юбилейной, 
18 (72,5 кв.м, 3 эт., 2 лоджии) на 
2-комн. кв. + 1-комн. кв., или про-
дается. 8-952-134-2563 
3-комн.кв. по Пушкина, 34, 
с ремонтом на 2-комн. кв. + 
1-комн. кв. 8-904-987-9104
Комната в «Орбите» на авто-
мобиль плюс доплата 200 т.р., 
или продается за мат. капитал. 
8-904-982-1430, 8-904-546-8214

КУПЛЮ
Золото от 1350 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог ва-
шего золота под низкий процент. 
8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое се-
ребро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., гараж, сад. Сад, 
гараж до 100 т.р., участок под 
сад до 10 т.р.; комнату до 300 т.р.; 
1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. 
кв. до 1300 т.р.; 2-комн. кв. в но-
вом районе, не менее 60 кв.м, до 
2600 т.р. 8-900-198-1391
1-комн., 2-комн., 3-комн., 
4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. ул. пл. Наличка. 
8-982-648-6739
Болгарку, наждак, домкрат от 
старых «Жигулей». 8-961-778-
8719
Динамики для колонок 
25ГДН-3-4 (15ГД 14) или 25ГДН-
4-4 (15ГД 17) – 4 шт. или 25ГДН-
1-4 – 2 шт. и усилитель 25-40 Вт. 
7-94-78, 8-908-903-4922
ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. СВЧ-печи неис-
правные. 8-909-005-7891
Коллекционер дорого купит 
предметы старины: старинные 
колокольчики; царские монеты 
и монеты СССР; угольные само-
вары; столовое серебро; под-
стаканники; статуэтки и фигурки 
из фарфора, чугуна, иконы и т.д. 
Звоните, жду. 8-902-874-0062
Подберем варианты покупки 
жилья в Калининграде. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Рога лося, оленя в любом сост. 
8-900-205-8841, 8-952-144-0738
Тент на «ГАЗ-66». 8-904-989-
3337

СНИМУ
1-комн. кв. в новом районе 
недорого. Срочно! 8-999-
559-0173, 8-922-166-0090

1-комн. кв. на длительный 
срок, с мебелью и бытовой тех-
никой в приличном состоянии. 
Чистоту, порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую, не доро-
же 8 тыс. руб. 8-908-917-5321

СДАЮ
1-комн. кв. (Н.Тура, Скоры-
нина, 12), 6 т.р. 8-904-541-4548
1-комн. кв. (район вахты, с 
мебелью, техникой, Интернет), 7 
т.р. плюс кв. плата, или 10 т.р., на 
длит. срок. 8-963-052-3240
1-комн. кв. без мебели, р-н 
центр. вахты, на длит. срок. 
8-950-635-5759
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботаника), метро, ремонт, есть 
всё для жизни. Собственник из 
Лесного. 8-922-177-7853
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но. Имеется вся необходимая 
бытовая техника и Интернет. 
Недорого. 8-908-917-5321
1-комн. кв. в Лесном, в новом 
р-не, с мебелью, лоджия, 7 тыс. р. 
плюс квартплата. 8-952-146-9495
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Чкалова, 9, с мебелью, 7 тыс. р. 
без коммуналки. 8-922-196-3119

1-комн. кв. в новом р-не на 
длительный срок. 8-909-000-
8747 (Александр)
1-комн. кв. в панельном доме, 
в р-не библиотеки им. Бажова, 
7500 р. (квартплата + телевиде-
ние включены). 8-900-213-5182
1-комн. кв. в р-не «Силуэта», 2 
этаж, кирп. дом, без мебели, на 
длит. срок. 8-904-168-3160
1-комн. кв. в р-не вахты, 3 этаж, 
солнечная сторона, частично ме-
блирована, оплата 10 тыс.р. вме-
сте с квартплатой. 8-950-204-0049
1-комн. кв. в р-не городской по-
ликлиники, желательно на длит. 
срок. 8-950-649-6793, 8-952-141-
0426
1-комн. кв. в р-не городской 
поликлиники. На длит. срок. 
4-58-75, 8-906-807-2211
1-комн. кв. в р-не магазина 
«Центральный», частично ме-
блирована, цена договорная. 
8-922-107-5583 (после 17.00)
1-комн. кв. в центре Ека-
теринбурга на длительный срок. 
8-922-216-9035
1-комн. кв. на длит. срок, без 
кошек и собак, цена договорная. 
8-932-122-2366
1-комн. кв. около шк. 71, без ме-
бели, на длит. срок. 8-908-901-4696
1-комн. кв. по Ленина, 136 (без 
мебели) на длит. срок. 8-950-740-
1768
1-комн. кв. по Мальского, 7 (6 
эт., 2 лифта, застекл. лоджия, до-
мофон, ТВ, Интернет, приборы 
учета). 8-909-019-7033
1-комн. кв. по Фрунзе, 1, пл. 33 
кв.м, с мебелью. 8-904-162-3438
1-комн. кв. посуточно по адре-
су: Сиротина, 11. 8-982-625-1559
1-комн. кв. с мебелью, в р-не 
музыкальной школы. 2-комн. кв. 
на 64 кв., стеклопакет, балкон, 
сейф-дверь, окно высоко. 8-902-
871-5280, 8-904-541-6866
1-комн. кв. Теплая, чистая, 
светлая. 8 т.р. + квартплата. 
8-950-646-5100
1-комн. кв., р-н «Затерянного 
острова», на длит. срок, недоро-
го. 8-950-193-2173
1-комн. кв., р-н дет. поликлини-
ки, частично меблирована, есть 
стир. машина, после косметич. 
ремонта. Цена договорная. 8-953-
605-5757 (Нина Александровна)
1-комн., 2-комн., 3-комн. кв. 
посуточно или на длит. срок 
командированным. Мебель, бы-
товая техника, WI-FI. Имеется 
2-комн. кв. на 35 кв. 8-909-004-
6586, 8-950-656-8899
1,5-комн. кв. б/м, в р-не ДК 
«Современник», недорого. 8-922-
615-9353
2-комн. кв. (район шк. 75, ча-
стично с мебелью) на длит. срок. 
8-922-125-2962
2-комн. кв. (частично мебель). 
Недорого. На длительный срок. 
8-982-720-9012
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботанический р-н, рядом 
Южный автовокзал, метро, парк 
Маяковского) на длительный 
срок. 8-950-648-9089
2-комн. кв. на длительный 
срок. 8-908-634-3923
2-комн. кв. по Ком. проспекту, 
39а, с мебелью и бытовой техни-
кой. 8-912-232-7614
2-комн. кв. по Сиротина, 18, на 
длит. срок. 8-900-046-9709 (вечером)
2-комн. кв., имеется мебель, 
бытовая техника. Квартира в 
хорошем состоянии. 8-908-928-
2703, 8-904-166-2210
2-комн. кв., меблированная, 
по Мира, 32, 7 этаж, можно ко-
мандированным, военным. 
8-953-385-0775
2-комн. кв., недорого, на дли-
тельный срок. 8-904-164-3796
3-комн. кв. по Победы, 2а. Лучше 
– командированным или воен-
ным. Всё есть, на длит. срок. 8-906-
813-4603 (Вера Александровна)
3-комн. кв. район маг. 
«Центральный» («Кировский»), 
стоимость 8 т.р./мес., ком. пла-
тежи не входят, на длит. срок. 
8-904-548-2025
3-комн. кв., р-н маг. «Цент-
ральный» («Кировский»), стоимость 
8 т.р./мес., ком. платежи не входят, 
на длит. срок. 8-904-548-2025
Г. Лесной ТЦ «CITY», ул.  
М.-Сибиряка, 49 (офис 16 кв.м, 
торговая площадь от 20 до 50 
кв.м). 8-953-000-2220
Гараж (6 м х 8 м, 380v, ворота 
в. 2,4 м, отопление) на длит. срок. 
8-922-225-7491
Квартира-студия в Екате-
ринбурге, в новом доме. 
Студенческая, 80, ВТУЗ-городок. 
Удобно студентам – рядом УРГУ. 
8-952-137-6631

Комната в 3-комн. кв., центр, 
2 этаж, на длит. срок. 8-950-558-
9085
Комнату. 8-908-929-0769
Площади в аренду по Кирова, 
25 (22 кв.м, с/у, отд. вход), Мира, 
7а (ДНС, 2 эт.), Дзержинского, 43 
(1 эт., 120 кв.м) недорого. 8-912-
623-2572, 8-902-877-1101

ТРЕБУЕТСЯ
В войсковую часть 40274 тре-
буется психолог. 9-922-203-4276

В Кредитный потребитель-
ский кооператив «Первый» 
требуется менеджер по рабо-
те с клиентами. Обр. по адре-
су: г. Лесной, ул. Свердлова, 26

В ресторан «Старый замок» 
требуются официант, мойщик 
полов. Обращаться: 8-904-
381-8888 или Тех. проезд, 22 
(ресторан)

В ресторан «Старый за-
мок» требуются повар. 
Обращаться: 8-904-381-8888 
или Тех. проезд, 22 (ресторан)

Водители с л/а в такси, дис-
петчеры. 8-904-171-2280, 8-904-
173-8830
Водитель категории В, С. 
8-908-630-7278
Газорезчик. 8-908-630-7278
Диспетчеры, водители на ра-
боту в такси, подработку и по-
стоянно. 8-903-084-8797
Замерщик окон ПВХ и дверей, 
с опытом работы и с личным а/м 
по Лесному. 8-904-981-8899
Магазин «Продукты» пригла-
шает на работу продавца-касси-
ра. З/п от 17 т.р. 8-904-988-5768
МБОУ СОШ № 64 на постоян-
ную работу требуется уборщик 
служебных помещений. 4-04-32, 
4-01-03
Подработка, офис, 4 часа 
в неделю, 5 дней в неделю. 
8-912-669-0202, 7-01-90
Продавец в кулинарный 
магазин. График 2/2, полный 
соцпакет, бесплатное питание. 
Зарплата 20-27 т.р. 8-952-135-
4242

Продавец в магазин «1000 
мелочей». Лесной. 8-900-197-
4503

Продовольственному ма-
газину требуются продав-
цы. Опыт работы желателен. 
Предоставляется весь соц. пакет. 
8-909-020-5097

Срочно требуется продавец  
детских товаров. 8-953- 
601-4961(звонить с 10.00 до 
20.00)

Хороший плотник. 8-950-207-
3122

УСЛУГИ

Сантехнические работы: 
устранение засоров, промыв-
ка системы отопления радиа-
торов. Сварочные работы. 
Решаем сантехнические про-
блемы любой сложности. 
8-952-143-7888

8-902-150-9940, 8-904-384-
3639, 9-86-39, 8-966-700-2846. 
ХИМЧИСТКА ДУБЛЁНОК, КОЖИ, 
ШУБ, ПОКРАСКА, восстанов-
ление цвета, формы, тонирова-
ние, шлифовка. МОДЕЛИРУЕМ, 
РЕСТАВРИРУЕМ, ПЕРЕШИВАЕМ 
верхнюю одежду, дублёнки, шубы, 
кожу. ОБРЕЗАЕМ, РАСШИРЯЕМ, 
УШИВАЕМ, МЕНЯЕМ молнии, 
манжеты, подклады. ЖИДКОЙ 
КОЖЕЙ устраняем дыры, порезы. 
ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ. Ремонт, пе-
решив, пошив, новые формы, фа-
соны. ПОКРОЕМ ТКАНЬЮ полу-
шубки армейские, гражданские. 
БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ И 
ВЫЗОВ ЗАКРОЙЩИКА НА ДОМ. 
СКИДКИ!

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
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